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Stockholm, 8 april 2009

Grand Hôtel Stockholm får ny kökschef
Andreas Askling, 34, tar över ansvaret som kökschef på Grand Hôtel från och med 
fredagen den 10 april. Arbetet innebär bland annat ansvaret för hotellets köksbrigad, 
matlagningen till Verandan, Room Service, Cadierbaren samt Grand Hôtels omfattande 
festvåningsverksamhet. Andreas Askling kommer närmast från femstjärniga Caravelle 
Hotel i Vietnam.

Andreas Askling är mycket meriterad med mer än 15 års erfarenheter som kock och med en 
bakgrund från flera av Sveriges högt ansedda restauranger och hotellkök som Pontus by the Sea, 
Restaurangen Restaurangen, Akvarell på Hotel Tylösand och Sheraton Stockholm. 
 » Det känns naturligtvis helt fantastiskt att få ta över som kökschef och jag ser verkligen fram 
emot att få förädla och driva vidare de starka gastronomiska traditioner som mina företrädare har 
byggt upp och som Peter Frohm har skött med den äran de senaste tio åren « säger Andreas Askling 
kökschef på Grand Hôtel.

Andreas Askling har en bred internationell erfarenhet från restauranger som Aquavit i New 
York, stjärnhotell såsom W Retreat and SPA Maldives och senast Caravelle Hotel i Ho Chi Minh 
City.
» Jag har alltid haft ett brinnande intresse för mat och matlagning, och att som ung kock ha fått 
chansen att resa runt om i världen, jobba och laga mat, har varit en fantastisk upplevelse som 
gett mig inspiration och unika erfarenheter. Samtidigt har det alltid funnits en saknad av det 
svenska, som till exempel våren med sina primörer, jordgubbar och färskpotatis på sommaren och 
kantareller och kräftor till hösten. Svensk mat, råvaror och traditioner är unika och smakar allra 
bäst hemma « säger Andreas Askling. 
» Vi är mycket nöjda med att lyckats få hit Andreas Askling som ny kökschef. Vi känner oss säkra 
på att Andreas kommer att kunna förvalta och utveckla arvet som kökschefsrollen på Grand Hôtel 
Stockholm innebär « säger Maria Maruska, Källarmästare på Grand Hôtel.

Ytterligare information och bilder
För vidare pressinformation, presskit, tillgång till bilder och arrangerandet av intervjuer, vänligen 
kontakta Filip Odelius på Grand Hôtels Marknadsavdelning.
Tel: 08-679 35 41 eller mail: filip.odelius@grandhotel.se


